
l
UVEŘEJNĚNO DNE: O 2 -07- 2019

KUPNÍ SMLOUVA

č. j. kupujidho: HSL|-1004-ZĽ./KŘ-EKO-P-52-2019

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany
1. prodávajÍcÍ:

Pramacom Prague spol. s r.o.

Sídlo: Na Piskách 1667/36, 160 00 - Praha 6

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Filip Sobol, jednatel společnosti

kontaktní osoba:

IČO: 18630782

DIČ: CZ18630782

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Tel.:

Email:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 3992

dále jen ,,prodávajícŕ'

a

2. Kupujict
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill

osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: plk. Ing. Luděk Prudil, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

kontaktní osoba:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

dále jen ,,kupujícř'

70888744

CZ70888744 - neplátce DPH



II. Předmět plněni

l) Předmětem plnění této smlouvy je dodávka koncových prvků komunikačního systému IZS
(ručních terminálů včetně multi/nabiječů, náhradních baterií, externích akustických souprav
a pouzder a dále 1 kus LCT boxu k připojeni LCT karet do systému) pro potřeby HZS
Libereckého kraje (dále jen ,,předmět plnění").

2) prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujicknu za podmínek sjednaných touto smlouvou předmět
plnění, jehož bližší technická specifikace je uvedena v PřIloze č. 1 a bližší položkový a množstevní
seznam požadovaného plnění v Příloze č. 2, které jsou nedílnou součásti této smlouvy a převést
na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto předmětu plnění.

3) KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill.
4) Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 06.05.2019, která

byla v rámci podlimitní veřejné zakázky podle ust. § 26 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), evidované pod č. j.: HSLI-
1004-/KŘ-EKO-P-2019 vybrána jako nabídka nejvhodnější s nejnižší nabídkovou cenou.

Ill. Kupní cena

l) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za předmět plněni v rozsahu a v provedení dle ČI. || této
smlouvy takto:
Cena celkem bez DPH 3.871.261,00 Kč
DPH 21 % 812.964,81 Kč
Celkem včetně 21 % DPH 4.684.225,81 Kč
Slovy: čtyřimi|ionyšestsetosmdesátčtyřitisÍcdvěstědvacetpět +81/1 00 korun českých

2) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s prodejem předmětu plnění (dopravu
do místa plněni, skladováni, balné, atd.).

3) Cena je pevná, závazná a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany s výjimkou zákonné změny
sazby DPH a odpovídá nabídkové ceně uvedené v nabídce uchazeče ve výběrovém řizenI.

IV. Termin a místo plněni

l) Termín plněni: do 30. 9. 2019.
2) Místo plněni: Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Šumavská 414/11, 460 07 Liberec VIl.

V. Všeobecné dodací podmínky

l) Dodání předmětu plněni musí být ze strany prodávajÍcÍho avizováno nejméně pět (5) pracovních
dnů předem u kontaktní osoby kupujÍcÍho.

2) Přechod vlastnictví k předmětu plněni: kupujÍcÍ nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho
převzetím od prodávajÍcÍho. k převzetí předmětu plněni dojde v místě plnění a bude prokázáno
datovaným podpisem na dodacím listu zástupci obou stran. Osoba oprávněná k podpisu dodacího
listu je kontaktní osoba kupujícIho.

3) Nebezpečí škody na předmětu plněni přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu
plněni od prodávajÍcÍho.

4) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plněni, pokud předmět plnění nebude dodán
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odrrňtnutí převzetí předmětu písemně prodávajícknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů. Na následné předáni předmětu plnění se použiji ustanoveni odstavců 1 až 3.

5) Vady zjevné při dodáni předmětu plnění je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajicknu při převzetí
předmětu plněni, vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění.

2



6) prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmět plnění nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl.
občanského zákoníku.

VI. Platební podmínky

l) Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z účtu kupujÍcÍho.

2) KupujIci neposkytuje zálohu na kupní cenu.
3) prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupí cenu až po úplném dodání předmětu plnění a potvrzeni

převzetí předmětu plnění kontaktní osobou kupujÍcÍho a fakturu vystaví v písemné listinné podobě
nejdéle do čtrnácti (14) kalendářních dnů po dodání předmětu plněnI; současně je prodávajÍcÍ
povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu stvrzenou podpisem kontaktní osoby kupujÍcÍho.

4) Faktura je daňovým dokladem a prodávajÍcÍ odpovídá za to, že bude obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných právních předpisů (zákona o DPH,
občanského zákoníku apod.), vyčis|eni zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu včetně
DPH.

5) Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává do třiceti (30) dnů od jeho předáni kupujíchnu.

6) Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady předmětu plněni ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do odstraněni vady předmětu plněni uhradit kupní cenu. Okamžikem odstraněni vady
předmětu plněni začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7) Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje, tzn.
neobsahuje některou z předepsaných náležitostí nebo jsou tyto údaje uvedeny chybně, přičemž
vrácením faktury se ruší její původní splatnost. Od okamžiku předání opravené, resp. nově
vystavené faktury kupujícknu, začíná běžet nová doba splatnosti faktury v délce třiceti (30) dnů.

VIl. Sankce a podstatné porušení smlouvy

l) Pro případ prodlenI kupujÍcÍho s platbou kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý započatý den prodlenI.

2) Pro případ nedodržení terminu dodání předmětu plnění, nebo nedodržení termínu pro odstraněni
závady ze strany prodávajÍcÍho se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý započatý den
prodlení z částky odpovidajÍcÍ nedodanému předmětu plnění VC. daně z přidané hodnoty
(předmětu plněni, které je předmětem reklamace).

3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni oprávněnou stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

4) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se náhrady škody
přesahujÍcÍ smluvní pokutu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat předmět plněni. Případná
vzniklá škoda je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení. Platnost
ustanovení § 1971 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčena.

5) Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodávajíckn zejména:

- nedodáni bezvadného předmětu plnění ani do 14 kalendářních dnů po uplynuti terminu
plněni,

- prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží o vÍce než 14 kalendářních dnů,
- nedodržení ustanoveni ČI. || odst. 2 smlouvy.

6) Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy kupujíckn:

- nedodrženi data splatnosti ani do 14 kalendářních dnů po uplynuti splatnosti faktury.
7) Podstatné porušení smlouvy zakládá právo na odstoupeni od smlouvy.
8) KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá

insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo pokud prodávajÍcÍ vstoupí do
likvidace.

3



l

9) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na
náhradu škody, smluvní pokutu a úrok z prodlení.

VIII. Záruka

l) prodávajIcí odpovídá za veškeré vady předmětu plnění, které se projeví v záruční době. Záruka
s nárokem na bezplatné odstranění závady předmětu plnění je prodávajíchn poskytována
v rozsahu 24 měsíců a počíná běžet ode dne převzetí plněni kupujichn od prodávajÍcÍho. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat předmět plněni pro jeho vady, za které
odpovídá prodávající. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

2) zjisti-li kupujÍcÍ vady předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od
kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodáni jiného druhu předmětu plněni, než určuje kupní
smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámi prodávajíchnu.

3) Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem
ze strany kupujÍcÍho. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí.

4) KupujÍcÍ uplatňuje nárok na záruční opravu oznámením (doporučeně poštou nebo elektronicky)
do servisního místa prodávajÍcÍho, které bude prokazatelně oznámeno. NeoznačI-li prodávajÍcÍ
servisní místo, tak na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v této smlouvě. ProdávajÍcÍ je povinen
odstranit závady nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po oznámení. prodávajÍcÍ odstraní
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy, nebude-li
v rámci reklamačního řízení sjednán jiný způsob odstraněni vady. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ
i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupeni od smlouvy podle odst. 2) tohoto
článku kupní smlouvy.

5) prodávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plněni této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny
veškeré záruky.

IX. Povinnost mlčenlivosti

l) prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíchn či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě
ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně
přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2) prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na dodání předmětu plněni kupujícImu dle této smlouvy.

3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání předmětu plnění
dle této smlouvy, odpovídá prodávajicI, jako by povinnost porušil sám.

4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

X. Další ujednání

l) Vztahy mezi kupujickn a prodávajickn neupravené touto smlouvou se budou řídit občanským
zákoníkem.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4



t

3) Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnými
obecnými soudy.

4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

5) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

6) prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží kupujÍcÍ a
jedno vyhotovení prodávajÍcÍ.

8) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Za prodávaiÍcÍho: Za kupuiÍcÍho:

V Praze dne: 13.06.2019 V Liberci dne: °ň1c'
' t' T ·'

r.o.

A6

(17)

Filip Sobol
jednatel společnosti

l'

pIk. Ing. děk Prudil
ředitel HZS ibereckého kraje

vrchní rada

Rozdělovník:
1. Vyhotoveni: prodávající
2. Vyhotoveni: kupujÍcÍ (sběrný arch)
3. Vyhotoveni: kupující (ekonomický úsek)
4. Vyhotoveni: kupující (právní a organizační pracoviště)

5



e: 1,4: HJ:L/- /",/Z"&U

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Krajské ředitelství

Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill
K č.j.: HSLI-1004-4/KŘ-EKO-P-2019

Liberec 29. dubna 2019
Počet listů: 2
Pří|ohY: -

ŤECHNICKÁ SPECIFIKACE

Položka 1.1:

Terminál 1

ruční rádiový terminál včetně interního rozhraní Bluetooth, antény, baterie a uživatelské příručky

v tištěné formě

Položka 1.2 - funkční celek:

Terminál 1 set A

položka 1.1 " externí akustická sada (položka 9) " náhradní baterie (položka 10)

Položka 1.3 - funkční celek:

Terminál 1 set B

položka 1.1 + jednonásobný stolní nabíječ (položka 5) " náhradní baterie (položka 10)

Položka 1.4 - funkční celek:

Terminál 1 set C

položka 1.1 + vícenásobný stolní nabíječ (položka 6) " náhradní baterie (položka 10)

Položka 2.1:

Terminál 2

ruční rádiový terminál včetně interního rozhraní Bluetooth a interního přijímače GPS, antény,
baterie a uživatelské příručky v tištěné formě

Položka 2.2:

Terminál 2 Set A

položka 2.1 + jednonásobný stolní nabíječ (položka 7)

Položka 3:

Skříň LCT

šasi 19" pro umIstění a napájení až 12 ks modulů LCT s napájecím zdrojem 230 V a napájecím
kabelem (bez modulů LCT a bez propojovací kabeláže)

f

C

,-'1



Položka 4:

jednonásobný sÍt'ový nabíječ Terminál 1

stolní nabíječ umožňující současné nabIjení rádiového terminálu s vloženou baterií i samostatné
baterie, sIt'ový napájecí zdroj

Položka 5:

Vícenásobný sIt'ový nabíječ pro Terminál 1- 6 pozic

6 spojených stolních nabíječů umožňujících současné nabIjenI rádiového terminálu s vloženou
baterii i samostatné baterie, společný sIt'ový napájecí zdroj

Položka 6:

jednonásobný sIt'ový nabíječ pro Terminál 2

stolní nabíječ umožňujÍcÍ současné nabíjení rádiového terminálu s vloženou baterií i samostatné
baterie, sIt'ový napájecí zdroj

Položka 7:

Vícenásobný sIt'ový nabíječ pro Terminál 2 - 6 pozic

6 stolních nabíječů umožňujícIch současné nabíjení rádiového terminálu s vloženou baterií i
samostatné baterie, společný sít'ový napájecí zdroj

Položka 8:

Externí akustická sada

Externí akustická sada (vC. konektoru pro sluchátko) pro Terminál 1

Položka 9:

Baterie 1

Baterie vysokokapacitní pro Terminál 1

Položka 10:

Baterie 2

Baterie vysokokapacitní pro Terminál 2

Terminál 1
Terminál má nás|edujÍcÍ vlastnosti:
Homologace: CE pro provoz na území EU
Standard: TETRAPOL (dle ETSI č. EN 300-113)
Displej: tft
Kmitočtové pásmo: 380-430 MHz l 440-490 MHz
Stupeň kryti: lP57
Modulace: 10/12,5 KHz
výkon: 2 w
Statická/dynamická citlivost: -119 dBm l -111 dBm

f
.

l" .



Rozměry:
Provozní teplota:
Hmotnost:
Další vlastnosti:

Externí akustická sada
Obecné vlastnosti:

151x61x40 mm
-20°C až +60°C
300 g s baterií
Integrováno Bluetooth

Upevnění:
Homologace:
Rozměry
Hmotnost:
Délka kabelu:
Stupeň krytí:

Baterie 1
Napětí:
Kapacita:
Konfigurace článků:
Provedení:
Rozměry:
Hmotnost:

Dislokace khčovacího tlačítka PTT, dislokace mikrofonu a
reproduktoru, dislokace klávesy ,,Konec hovoru", dislokace
informací o připravenosti k vysňání prostřednictvím LED i
dalších informací a zvukových návěstí signalizace LED a
zvukových návěsti příkazem zadaným na ruční radiostanici)
Pomocí spony
CE pro provoz na území EU
57 x 85 x 28 mm
200 g
45 cm - po natažení až 1,6 m
lP54

7,4 V
2030 mAh
2 seriově zapojené lithium-iontové články
plastový kryt s jednou stykovou plochou s 3 kontakty
116x52x18,85mm
110g

jednonásobný stolní nabíječ 1
Homologace:
Jmenovité napětí:
Napájecí napětí:
Rozměry:
Hmotnost:
Obecné vlastnosti:

CE pro provoz na území EU
7,5 V SS
100-240 V ST
185 x 100 x 50 mm
400 g
Možnost současného nabijenI Terminálu 1 a další 1 baterie pro
terminál 1

Vícenásobný stolní nabíječ 1
Homologace:
Napájecí napětí:
Rozměry:
Hmotnost:
Obecné vlastnosti:

CE pro provoz na území EU
100-240 V ST
161 x 582 x 71 mm
3,3 kg
Možnost současného nabIjení 6 Terminálů 1 a dalších 6 baterií
pro terminál 1

Terminál 2
Terminál má nás|edujÍcÍ vlastnosti:
Homologace: CE pro provoz na území EU
Standard: TETRAPOL (dle ETSI č. EN 300-113)
Displej: tft 240 x 320 pixelů

,n/'



Kmitočtové pásmo:
Stupeň krytí:
Modulace:
výkon:
Statická/dynamická citlivost:
Rozměry:
Provozní teplota:
Hmotnost:
Další vlastnosti:

380-430 MHz
lP65
10/12,5 KHz
2 W
-119 dBm /-111 dBm
133 x 58 x 39 mm
-20°C až "60°C
335 g s baterií
Integrováno Bluetooth

Baterie 2
Napětí: 3,7 V
Kapacita: 4060 mAh
Konfigurace článků: 2 paralelně zapojené lithium-iontové články
Provedeni: Tvrdý plastový kryt se dvěma stykovými plochami po 3
kontaktech a aretačním systémem
Rozměry: 116x52x18,85mm
Hmotnost: 110g

jednonásobný stolní nabíječ 2
Homologace:
Jmenovité napětí:
Napájecí napětí:
Rozměry:
Hmotnost:
Obecné vlastnosti:

CE pro provoz na území EU
5 V SS
100-240 V ST
116x145,1x63,5mm
950 g
Možnost současného nabíjení Terminálu 2 a další 1 baterie pro
terminál 2

Skříň LCT
Box pro uložení linkou připojených terminálů (LCT Line-Connected Terminal)
Napájecí napětí: 110V - 230V ST
Kapacita: 12 linkově připojených terminálů
Rozměry: 538 x 291,3 x 450 mm
Montáž: do 19" racku



Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j.: HsL|-1004aKŘ-EKo-p-52-2019

Cenová kalkulace a seznam požadovaného plněni

Obchodní označení jednotková cena DPH jednotková cena . Celková cena bez DPH ,
Položka Název položky (doplní dodavatel) Typ (doplní dodavatel) nab'zená bez DPH 21% nab"zená s DPH Kusu DPH 21% čelkova cena s DPH

01.11 Terminál 1set A 38 655,00 KČ 8 117,55 KČ 46 772,55 KČ 26 ks 1 005 030,00 KČ 211 056,30 KČ 1 216 086,30 KČ

01JII Terminál1set B 35 943,00 KČ 7 548,03 KČ 43 491,03 KČ 27 ks 970 461,00 KČ 203 796,81 KČ 1 174 257,81 KČ

01.lV Terminál1set C 49 820,00 KČ 10 462,20 KČ 60 282,20 KČ Ilks 548 020,00 KČ 115 084,20 KČ 663 104,20 KČ

02.11 Terminál 2 set A 35 851,00 KČ 7 528,71 KČ 43 379,71 KČ 20 ks 717 020,00 KČ 150 574,20 KČ 867 594,20 KČ

3 Skříň LCT HR5302+HT6106 122 200,00 Kč 25 662,00 KČ 147 862,00 KČ Iks 122 200,00 Kč 25 662,00 Kč 147 862,00 Kč

Celkem 3 362 731,00 KČ 706 173,51 KČ 4 068 904,51 KČ

Obchodní označení , jednotková cena DPH jednotková cena . Celková cena bez DPH ,
Položka Nazev položky (doplni dodavatel) Typ (doplni dodavatel) . . ,6 · . Kusu l čelkova cena s DPH

" nabizena bez DPH 21' nabízena s DPH DPH 21%

02.1 Terminál 2 TPH900 HT10121 29 715,00 KČ 6 240,15 KČ 35 955,15 KČ 2 ks 59 430,00 KČ 12 480,30 KČ 71 910,30 KČ

vícenásobný síťový nabij'č Mu t nab'ječ TPH700 HR7797 17 150,00 KČ 3 601,50 KČ 20 751,50 KČ 12 ks 205 800,00 KČ 43 218,00 KČ 249 018,00 KČ
5 pro Terminál 1

6 jednonásobný síťový jednonásobný nabíj'č HR9029 3 150,00 Kč 661,50 Kč 3 811,50 kč 2 ks 6 300,00 Kč 1 323,00 kč 7 623,00 kč
nabíječ stolní pro Terminál TPH900
vícenásobný síťový nabíječ ,. V V V V V

7 , Mu|tinab|jec TPH900 HR9028 20 300,00 Kc 4 263,00 Kc 24 563,00 Kč 2 ks 40 600,00 Kc 8 526,00 Kc 49 126,00 Kc
pro Terminal 2

, . , Externí akustická sada
8 Exter:l :kust|cka sada P'° ,Č. Konektoru pro HR7796 5 985,00 KČ 1 256,85 KČ 7 241,85 KČ 20 ks 119 700,00 KČ 25 137,00 KČ 144 837,00 KČ

Terrrnnal 1 sluchátko

9 Baterie vysokokapacitní Vysokokapacitní bateri' HR7742 1 390,00 KČ 291,90 KČ 1 681,90 KČ 30 ks 41 700,00 KČ 8 757,00 KČ 50 457,00 KČ
pro Terminál 1 TPH700

10 Baterie vysokoka pacitní Vysokokapacitní baterie V . V V V
. , HT10450 1 400,00 Kc 294,00 Kc 1 694,00 Kc 25 ks 35 000,00 Kc 7 350,00 Kc 42 350,00 Kcpro Terrmnal 2 TPH900

Celkem 508 530,00 KČ 106 791,30 KČ 615 321,30 KČ

Celkem 3 871 261,00 KČ 812 964,81 Kč 4 684 225,81 Kč


